GESTION DE RANKING - LISTADO DE DEPORTISTAS
Temporada: 2019/2020 Ranking: ULTIMA LISTA 2020 ABS DAMAS FONDO

Modalidad: ESQUI DE FONDO Categoria: ABS

Disciplina: DIST PRSC SPR CLAS FREE
Fecha: 01/05/2020 Género: Damas Tipo: Ultima

Pos. Puntos
1 116,15
2 127,03
3 143,44
4 200,39
5 203,28
6 223,82
7 245,47
8 247,65
9 250,62
10 253,67
11 257,54
12 298,42
13 339,84
14 354,70
15 355,43
16 397,15
17 405,58
18 452,43
19 509,10
20 528,77
21 536,13
22 552,91
23 602,37
24 660,21
25 707,04

N
[op}

750,09

Cédigo Nac.
3495110
97496390
97497247
97496043
97496716
395739
97496048
97499900
97498498
1492573
97497453
97496918
3495066
97496887
3495120
3495072
97497132
97496693
3495067
97501354
97495925
97500758
97496692
97500137
794110
97501456

Apellidol
CESTER
Iglesias
CUADRADO
MORENO
SELLES
PEREZ
Barres
VILLACAMPA
GIMENEZ
ETXEBERRIA
PLAZAS
SERRA
LOPEZ
GAMISANS
GOROSTEGI
HERNANDEZ
GARCIANDIA
LAKUNTZA
MARTINEZ
MARTINEZ
SAEZ
GALVAN
AMANTEGI
MELGOSA
SIGUENZA
Ordofiez

Apellido2
FARRE
Barés
NOAIN
RAMOS
GASCH
VICENTE
Sabartes
FARRES
SAEZ

URKIA
IRIBERRI
BETRAN
INARRA
CARBONELL
AMONARRIZ
JUAREZ
IJURKO
ARSUAGA
IBERO
URRUZOLA
ABANZABALEGI
CARRASCAL
LARREA
RIUS
TAMAYO
Cobacho

Nombre
MARTA
Maria
IRATI
MARTA
MARIA
BERTA
Martina
LAURA
CLARISA
HENAR
OLAIA
ADRIANA
MAIALEN
QUERALT
ANE
ELISA
OLGA
AINARA
CYNTHIA
NEREA
NAIA
SARAY
IRENE
Gal-la
WALESKA
Maria

Fed.
CAT
CAT
NAV
CAT
CAT
ARA
CAT
ARA
ARA
NAV
VAS
ARA
VAS
CAT
VAS
MAD
NAV
VAS
NAV
ANZ
VAS
ARA
VAS
CAT
VAS
ANZ

Club
CAEI
ANEC
IRRTZ
CAEI
BELLV
CMGC
P.E.C
MAYEN
MAYEN
RNCAL
UZTUR
MAYEN
IRUNG
CENA
UZTUR
CDEMN
UHRTE
UZTUR
IRRTZ
SABIK
EIBAR
EMEM
UZTUR
BELLV
MGSTZ
SABIK

Cat.
SENIOR
u20
u20
u1s
u20
SENIOR
u20
u1s
u1s
SENIOR
u1s
u1s
SENIOR
u1s
SENIOR
SENIOR
u20
u20
SENIOR
MASTER
u20
SENIOR
u20
u1s
MASTER
u1s



27
28
29
30
31

844,81
999,99
999,99
999,99
999,99

97501492
97498382
97498219
97498220
97496535

BARRIOS
BERAZALUZE
ASTRAIN
GARCIA
GUELBENZU

ORTEGA
MENDIVE
PEREZ
VALENCIA
OZCOIDI

SILVIA
AMAIA
AMAIA
NEREA
IRANZU

88
99
03
03
01

CYL

NAV
NAV
NAV
NAV

CDBC
IRRTZ
IRRTZ
IRRTZ
IRRTZ

SENIOR
SENIOR
uU18
u18
u20



